
 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
z jednání odborné komise Rady města č. 1/2023 

Komise sportovní,  

které se uskutečnilo 

ve čtvrtek dne 9. 2. 2023 od 19:15 hodin  

v budově Multifunkčního centra, Heřmanův Městec. 
 

Přítomni: Ing. Lenka Ulrichová, Jiří Pošík, Ing. Jitka Holasová, Luboš Lesák, Ing. Ondřej 

Běloušek, Jan Meduna 

 

 

Zápis:  

 

1. Na programu jednání Sportovní komise bylo projednání a navržení výše dotací 

jednotlivým sportovním klubům a sdružením z Programu podpory sportu města 

Heřmanův Městec pro rok 2023 a Programu podpory volného času dětí a mládeže 

pro rok 2023. Nejprve komise prověřila, zda všichni žadatelé předali řádné 

vyúčtování dotací za rok 2022. To na podatelnu doručili všichni žadatelé, ale 

v různé kvalitě. Předpokládáme, že relevantnost obsahu bude prověřena kontrolním 

nebo finančním výborem. Poté komise projednala postupně žádosti v Programu  

volného času dětí a mládeže a v Programu podpory sportu. 

 

 

2. PROGRAM PODPORY VOLNÉHO ČASU DĚTÍ A MLÁDEŽE 

 

2.1. Sportovní komise při svém rozhodování v Programu volného času dětí 

zohledňovala: 

 

 oprávněnost zařazení do daného dotačního titulu 

 obsah žádosti 

 výši vlastních zdrojů 

 

2.2. Dle schváleného rozpočtu na rok 2023 je k dispozici částka 166 000 Kč. Na 

základě posouzení jednotlivých žádostí dle uvedených kritérií a  celkové  výše 

určených finančních prostředků členové komise rozhodli a Radě města 

doporučují, přidělit dotace takto:  

 

 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Spolek Veselo z.s. 
Požadovaná dotace celkem: 25 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

Požadovaná dotace: 25 000Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

Požadovaná dotace:   0 Kč  

D) Ostatní dotace  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Veselo z.s.: 15 000 Kč 

 

 

Junák z.s. 
Požadovaná dotace celkem:  80 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace:  50 000 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

Požadovaná dotace: 30 000 Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

Požadovaná dotace:   0 Kč  

D) Ostatní dotace  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Junák z.s. : 51 000 Kč 

 

 

SH Chotěnice  
Požadovaná dotace celkem: 25 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

Požadovaná dotace: 0 Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

Požadovaná dotace:  25 000 Kč  

D) Ostatní dotace  

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Požadovaná dotace:  0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro SH Chotěnice: 10 000 Kč 

 

Spolek Chotěnáček z.s.  

Požadovaná dotace celkem:  12 200 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

Požadovaná dotace: 0 Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

Požadovaná dotace:   0 Kč  

D) Ostatní dotace  

Požadovaná dotace:  12 200 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro spolek Chotěnáček: 4 000 Kč 

 

Náboženská obec Církve československé husitské Heřmanův Městec  
Požadovaná dotace celkem: 5 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

Požadovaná dotace: 0 Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

Požadovaná dotace:  5 000  Kč  

D) Ostatní dotace  

Požadovaná dotace: 0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Církev ČH: 4 000 Kč 

 

 

SH Heřmanův Městec  
Požadovaná dotace celkem:  63 392 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace: 0 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

Požadovaná dotace: 0 Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Požadovaná dotace:  0 Kč  

D) Ostatní dotace  

Požadovaná dotace:  63 392 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro SH Heřmanův Městec: 39 000 Kč 

 

Starý pušky  
Požadovaná dotace celkem: 20 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

Požadovaná dotace: 20 000 Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

Požadovaná dotace:  0  Kč  

D) Ostatní dotace  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Starý pušky: 13 000 K 

 

 

Modelářský klub Heřmanův Městec  z.s.   

Požadovaná dotace celkem: 55 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace:  15 000 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

Požadovaná dotace: Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

Požadovaná dotace:  15 000 Kč  

D) Ostatní dotace  

Požadovaná dotace:  25 000 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Modeláře: 20 000 Kč 

 

Spolek Heřmani, Heřmanův Městec z.s.  

Požadovaná dotace celkem: 32 500 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na náklady spojené s celoroční činností spolků a organizací podporujících 

výchovu a vzdělávání dětí a mládeže v Heřmanově Městci  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

B) Dotace na podporu prázdninové činnosti 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Požadovaná dotace: 0 Kč  

C) Dotace na jednorázové akce zaměřené na vzdělávání a výchovu mládeže 

Požadovaná dotace:  32 500 Kč  

D) Ostatní dotace  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Spolek Heřmani: 10 000 Kč 

 

 

 

Souhrnná tabulka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2022 2023 2023 A B C D 

PODPORA VOLNÉHO 
ČASU DĚTÍ  

přidělené 
dotace 

požadované 
dotace 
celkem 

návrh 2023  
celoroční 
činnost 

prázdninová 
činnost 

jednorázové 
akce na 

výchovu a 
vzdělání 

ostatní 
dotace 

Spolek Veselo 16 000 25 000 15 000 Kč 0 25 000 0 0 

Junák 75 600 80 000 51 000 Kč 50 000 30 000 0 0 

SH Chotěnice 10 000 25 000 10 000 Kč 0 0 25 000 0 

Spolek Chotěnáček 4 000 12 200 4 000 Kč 0 0 12 200 0 

Náboženská obec církve 
husitské 3 000 5 000 4 000 Kč 0 0 5 000 0 

SH Heřmanův Městec, 
hasiči 0 63 392 39 000 Kč 0 0 0 63 392 

Starý pušky 14 000 20 000 13 000 Kč 0 20 000 0 0 

Modeláři 33 000 55 000 20 000 Kč 15 000 0 15 000 25 000 

Heřmani 10 000 32 500 10 000 Kč 0 0 32 500 0 

   318 092 166 000 Kč         

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

3. PROGRAM PODPORY SPORTU 

 

 

3.1. Sportovní komise při svém rozhodování v Programu sportovní dotace 

zohledňovala: 

 

 oprávněnost zařazení do daného dotačního titulu 

 výši členské základny mládeže 

 výši členských příspěvků mládeže a dospělých 

 výši vlastních zdrojů a zdrojů z jiných dotačních titulů (NSA, kraj, jednotlivé 

sportovní svazy)  

 předpokládanou finanční náročnost uvedených svazových soutěží  

 

 

3.2. Dle schváleného rozpočtu na rok 2023 je k dispozici částka 970 000 Kč. Na 

základě posouzení jednotlivých žádostí dle uvedených kritérií a dle celkové  

výše určených finančních prostředků členové komise rozhodli a Radě města 

doporučují, přidělit dotace takto:  

 

 

 

TJ Sokol Heřmanův Městec  
Požadovaná dotace celkem: 70 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na významné a tradiční sportovní akce a významné akce sportu pro všechny  

Požadovaná dotace: 0 Kč  

B) Dotace na pravidelnou sportovní činnost – podpora činnosti především 

mládežnických družstev  

Požadovaná dotace: 54 000 Kč  

C) Dotace pro dobrovolné trenéry mládežnických kategorií  

Požadovaná dotace: 16 000  Kč  

D) Dotace na provoz, údržbu a opravy sportovních zařízení  

Požadovaná dotace:  0 Kč 

E) Dotace ostatní 

Požadovaná dotace: 0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Sokol: 20 000Kč 

 

 

 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

TJ Jiskra Heřmanův Městec, z.s.  
Požadovaná dotace celkem: 447 000 Kč 

 Účel dotace:  

A) Dotace na významné a tradiční sportovní akce a významné akce sportu pro všechny  

Požadovaná dotace: 5.000 Kč  

B) Dotace na pravidelnou sportovní činnost – podpora činnosti především 

mládežnických družstev  

Požadovaná dotace: 400.000 Kč  

C) Dotace pro dobrovolné trenéry mládežnických kategorií  

Požadovaná dotace: 12.000 Kč  

D) Dotace na provoz, údržbu a opravy sportovních zařízení  

Požadovaná dotace: 30.000 Kč  

E) Dotace ostatní 

Požadovaná dotace: 0 Kč 

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro TJ Jiskra: 265 000 Kč 

 

 

Běžecký klub Heřmanův Městec z.s. 
Požadovaná dotace celkem: 102 890 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na významné a tradiční sportovní akce a významné akce sportu pro všechny  

Požadovaná dotace:  33 600 Kč  

B) Dotace na pravidelnou sportovní činnost – podpora činnosti především 

mládežnických družstev  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

C) Dotace pro dobrovolné trenéry mládežnických kategorií  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

D) Dotace na provoz, údržbu a opravy sportovních zařízení  

Požadovaná dotace: 0  Kč 

E) Dotace ostatní 

Požadovaná dotace: 69 290 Kč 

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Běžecký klub: 30 000 Kč 
 

 

SK Ježci Heřmanův Městec,  z.s. 

Požadovaná dotace celkem: 600 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na významné a tradiční sportovní akce a významné akce sportu pro všechny  

Požadovaná dotace:  10 000 Kč  

B) Dotace na pravidelnou sportovní činnost – podpora činnosti především 

mládežnických družstev  

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Požadovaná dotace:  450 000 Kč  

C) Dotace pro dobrovolné trenéry mládežnických kategorií  

Požadovaná dotace: 50 000 Kč  

D) Dotace na provoz, údržbu a opravy sportovních zařízení  

Požadovaná dotace:  90 000 Kč 

E) Dotace ostatní 

Požadovaná dotace: 0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro SK Ježci:  315 000 Kč 

 

 

Spolek Heřmani, Heřmanův Městec z.s. 

Požadovaná dotace celkem: 50 500 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na významné a tradiční sportovní akce a významné akce sportu pro všechny  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

B) Dotace na pravidelnou sportovní činnost – podpora činnosti především 

mládežnických družstev  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

C) Dotace pro dobrovolné trenéry mládežnických kategorií  

Požadovaná dotace: 0 Kč  

D) Dotace na provoz, údržbu a opravy sportovních zařízení  

Požadovaná dotace: 0 Kč 

E) Dotace ostatní 

Požadovaná dotace: 50 500 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Spolek Heřmani:  30 000 Kč 

 

 

Modelářský klub Heřmanův Městec  z.s.  

Požadovaná dotace celkem: 40 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na významné a tradiční sportovní akce a významné akce sportu pro všechny  

Požadovaná dotace: 25 000 Kč  

B) Dotace na pravidelnou sportovní činnost – podpora činnosti především 

mládežnických družstev  

Požadovaná dotace: 0 Kč  

C) Dotace pro dobrovolné trenéry mládežnických kategorií  

Požadovaná dotace: 0 Kč  

D) Dotace na provoz, údržbu a opravy sportovních zařízení  

Požadovaná dotace: 15 000 Kč  

E) Dotace ostatní 

Požadovaná dotace: 0 Kč 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Modelářský klub:25 000 Kč 

 

 

Fotbalový klub Jiskra Heřmanův Městec  z.s. 
Požadovaná dotace celkem: 450 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na významné a tradiční sportovní akce a významné akce sportu pro všechny  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

B) Dotace na pravidelnou sportovní činnost – podpora činnosti především 

mládežnických družstev  

Požadovaná dotace: 280 000 Kč  

C) Dotace pro dobrovolné trenéry mládežnických kategorií  

Požadovaná dotace: 0 Kč  

D) Dotace na provoz, údržbu a opravy sportovních zařízení  

Požadovaná dotace:  170 000Kč 

E) Dotace ostatní 

Požadovaná dotace: 0 Kč  

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro FK Jiskra H. Městec: 255 000 Kč 

 

 

 

Lesák Fight team z.s. 

Požadovaná dotace celkem: 200 000 Kč 

Účel dotace:  

A) Dotace na významné a tradiční sportovní akce a významné akce sportu pro všechny  

Požadovaná dotace:  80 000 Kč  

B) Dotace na pravidelnou sportovní činnost – podpora činnosti především 

mládežnických družstev  

Požadovaná dotace: 80 000 Kč  

C) Dotace pro dobrovolné trenéry mládežnických kategorií  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

D) Dotace na provoz, údržbu a opravy sportovních zařízení  

Požadovaná dotace:  0 Kč  

E) Dotace ostatní 

Požadovaná dotace: 40 000 Kč 

Návrh na celkovou výši poskytnuté dotace pro Lesák Fight team z.s.: 30 000 Kč 

 

 

 

 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Souhrnná tabulka: 

 

 

 

 

SPORT 

Rok 2020  
Rok 
2021  

Rok 2022  Rok 2023 Rok 2023 A  B   C D  E  

  

A-
význam
né a 
tradiční 
akce 

B - 
pravidel
ná 
sportov
ní 
činnost 

C -
dobro
volní 
trenéři 

D-na 
provoz, 
opravy 
a 
údržbu 

E-
ostatní 
dotace 

přidělené 
dotace 
celkem 

přidělen
é dotace 
celkem 

přidělen
é dotace 
celkem 

přidělené 
dotace 

požadovan
é dotace 
celkem           

                      

FK Jiskra 
Heřmanův 
Městec 

310 000 
Kč 

290 000 
Kč 

265 000 255 000 Kč 450 000 Kč 0 280 000 0  170 000 0  

SK Ježci 
Heřmanův 
Městec 

345 000 
Kč 

312 000 
Kč 

290 000 315 000 Kč 600 000 Kč 10 000 450 000 50 000 90 000  0 

TJ Jiskra 
Heřmanův 
Městec  

219 000 
Kč 

200 000 
Kč 

220 000 265 000 Kč 447 000 Kč 5 000 400 000 12000 30 000 0 

TJ Sokol 
Heřmanův 
Městec 

25 000 Kč 9 000 Kč 10 000 20 000 Kč 70 000 Kč 0 54 000 16 000 0 0 

SDH 
Chotěnice 

6 000 Kč 5 000 Kč 0 0  0  0  0  0  0  0  

Běžecký 
klub 
Heřmanův 
Městec 

65 000 Kč 
55 000 

Kč 
55000 30 000 Kč 102 890 Kč 33 600 0 0 0 69 290 

Modelářsk
ý klub 
Heřmanův 
Městec  

30 000 Kč 
30 000 

Kč 
30000 25 000 Kč 40 000 Kč 25 000 0   0 15 000  0 

Spolek 
Heřmani 
Heřmanův 
Městec  

0 Kč 
19 000 

Kč 
30000 30 000 Kč 50 500 Kč 0   0  0  0 50 500 

Lesák 
Fight team 
z.s. 

    20 000 30 000 Kč 200 000 Kč 80 000 80 000 0   0 40 000 

Celkem Kč 1 000 000  920 000  920 000 970 000 Kč 1 960 390            

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 

 

 MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

4. Sportovní komise se jednomyslně shodla na výše uvedeném rozdělení dotací v 

souladu s vydanými a schválenými požadavky a navrhuje Radě města, aby takto 

navržené rozdělení finančních prostředků schválila. 

 

5. Sportovní komise se domnívá, že vyúčtování Běžeckého oddílu za rok 2022 

v Programu podpory sportu neodpovídá Pravidlům pro poskytování dotací, článek 

II Obecná pravidla, bod 12. Byly předloženy doklady na neuznatelné náklady. 

Domníváme se, že by mělo dojít buď k navrácení určité výše z dotace za rok 2022, 

nebo k doložení uznatelnými náklady. 

 

6. Termín další schůzky bude upřesněn. Navrhovaný program:  

 návrh na úpravu požadavků na obsah a formu žádostí o dotace 

 vytvoření plánu k návštěvě jednotlivých sportovišť členy komise 

 

 

 

Zasedání bylo ukončeno v 21.00 

Zapsala: Jitka Holasová 

 

 

       Ing. Jitka Holasová 

                předsedkyně komise 
 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

